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1000  19,794,810.72  59,785,207.35  50,569,627.04  29,010,391.03  9,215,580.31ACTIVO

1100  9,026,301.11  57,647,612.83  50,569,627.04  16,104,286.90  7,077,985.79ACTIVO CIRCULANTE

1110  4,306,705.51  33,434,806.05  30,231,353.27  7,510,158.29  3,203,452.78EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  22,959.00  10,054.00  12,905.00  12,905.00EFECTIVO

1112  4,306,705.51  33,411,847.05  30,221,299.27  7,497,253.29  3,190,547.78BANCOS / TESORERÍA

1120  2,814,983.77  20,856,611.99  19,472,741.43  4,198,854.33  1,383,870.56DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  17,297,549.30  17,297,549.30  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  2,795,044.63  3,510,630.80  2,147,027.38  4,158,648.05  1,363,603.42DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  28,164.75  28,164.75  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  19,939.14  20,267.14  0.00  40,206.28  20,267.14OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  1,904,611.83  3,356,194.79  865,532.34  4,395,274.28  2,490,662.45DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  1,904,611.83  1,288,333.02  441,221.64  2,751,723.21  847,111.38ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  2,067,861.77  424,310.70  1,643,551.07  1,643,551.07ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  10,768,509.61  2,137,594.52  0.00  12,906,104.13  2,137,594.52ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  11,170,296.97  2,116,732.52  0.00  13,287,029.49  2,116,732.52BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  390,000.00  0.00  0.00  390,000.00  0.00TERRENOS

1233  3,372,830.33  0.00  0.00  3,372,830.33  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  6,934,879.31  2,116,732.52  0.00  9,051,611.83  2,116,732.52CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1236  181,875.78  0.00  0.00  181,875.78  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  290,711.55  0.00  0.00  290,711.55  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  3,830,157.16  20,862.00  0.00  3,851,019.16  20,862.00BIENES MUEBLES

1241  802,659.74  0.00  0.00  802,659.74  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  46,300.83  0.00  0.00  46,300.83  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1244  1,456,238.56  0.00  0.00  1,456,238.56  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  24,027.66  0.00  0.00  24,027.66  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  1,500,930.37  20,862.00  0.00  1,521,792.37  20,862.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -4,231,944.52  0.00  0.00 -4,231,944.52  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,092,164.58  0.00  0.00 -1,092,164.58  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -3,139,779.94  0.00  0.00 -3,139,779.94  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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